

عنوان مقاله:

افزایش تاسیسات و تجهیزات خدمات شهری در بهبود مدیریت شهرداری تهران

محل انتشار:

کنفرانس بین المللی مدل ها و تکنیکهای کمی در مدیریت (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

نویسنده:

مهدی حوراسفند - پژوهشگر و نویسنده شهرداری تهران - کارشناسی ارشد مهندسی عمران گرایش ژوتکنیک دانشگاه تربیت معلم تهران -
ایران

خلاصه مقاله:

خلاصه امروزه با گسترش شهرها و پذیرش نقش های متنوع و جدید از طرف این شهرها، جداسازی تاسیسات و تجهیزات از یکدیگر در بسیاری موارد کاری بس دشوار و در پاره ای موارد غیر قابل امکان است. در واقع شهرهای امروزی را نمیتوان بدون وجود هیچ یک از موارد ذکر شده، فضای مناسبی برای زیست مطلوب متصور شد. در شهرهای امروز دفع زباله از همان اهمیتی برخوردار است که جریان الکتریسیته از آن و یا با توجه به وجود و اهمیت و جایگاه خودرو در نظام زندگی کنونی نمیتوان شهرها را بدون جایگاه سوخت متصور شد و... در شرایط کنونی در بسیاری جوامع پیشرفته تکنولوژی های نو جای خود را به تاسیسات و تجهیزات قدیمی داده اند و تعاریف جدیدی را به وجود آورده اند. باید به این نکته اشاره شود، تاسیسات و تجهیزات شهری معیار سنجش توسعه یافتگی شهرها محسوب می شوند. از اصلیتترین بازیگران در تحقق رویکردهای جدید در شهرها، مدیران و کارشناسان مدیریت شهری هستند. چرا که نیروی انسانی توانمند و کارآمد، اصلیتترین سرمایه هر دستگاه و سازمان است و در واقع این سرمایه انسانی با مجموعه های از دانشها و مهارتها است که میتواند در پیشبرد اهداف هر سازمان نقش اساسی داشته باشد. شهرها به عنوان کانون مدنیت و مناطقی که بالاترین تراکم های جمعیتی را به سوی خود جلب نموده اند، چالش های امنیتی متفاوتی را تجربه می کنند. یکی از این چالش ها، تهاجمات خارجی است که به شکل حمله نظامی و... خود را نشان می دهند. نظر به این که یکی از مسائل اساسی در این گونه حملات، حفظ جان انسان ها و تاسیسات خدمت رسان به آنهاست، برنامه ریزی و تهیه امکانات لازم برای تامین این هدف، به خصوص در شهرها و امکان استراتژیک، ضرورتی غیر قابل انکار به نظر می رسد. به همین دلیل، تحقیق حاضر قصد دارد افزایش تاسیسات و تجهیزات خدمات شهری را به عنوان اصلی ترین کانون خدمات رسان مورد بحث و بررسی قرار دهد.

کلمات کلیدی:

کلمات کلیدی: تاسیسات و تجهیزات، خدمات شهری، شهرداری تهران

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1576333>

